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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01707010I

2. Data e Regjistrimit 07/05/2020
3. Emri i Subjektit Q - LEVER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", 
Godina ''Qendra Tregtare Ring'', Hyrja 2, Apartamenti 14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pjesemarrje ne shoqeri te tjera. Sherbime keshillimi financiar 

ne drejtim te personave te tjere juridike dhe njesive te vogla 
dhe te mesme. Konsulence ne krijimin e aktiviteteve te reja 
tregtare (start ups), keshillim per mireadministrimin 
financiar, zhvillimin e tregut, permiresimin e proçeseve te 
raportimit financiar dhe kontrolit te brendshem. Sherbime 
konsulence dhe rritje kapacitetesh per futjen ne treg te 
kompanive te ndryshme, kryesisht ne sektorin e turizmit, 
bujqesise dhe agrobiznesit. Sherbime keshillimi me qellim 
zhvillimin e burimeve njerezore dhe kapacitetet teknike. 
Asistence teknike ne hartimin e proçedurave dhe manualeve 
te shoqerive te ndryshme. Asistence teknike per menaxhimin 
dhe zhvillimin e projekteve te donatoreve te huaj. Asistence 
teknike per perkthimin, implementimin dhe zhvillimin e 
standardeve te raportimit financiar dhe standarteve te 
auditimit. Sherbime trajnimi dhe kualifikimi. Shoqeria mund 
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te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri 
te luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert 
me te vetin. 
Jetnor Sokoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2020                Deri: 06/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NurionaBerdica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Q - LEVER
E-Mail: norisokoli@hotmail.com  
Telefon: 0693769292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-500433-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551C97B8-3A73-49D3-8B7D-0A9489E51894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7985C15C-5C9B-4B89-9CD8-4DE9409726EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B13AE48-E70A-477F-939B-660DB5844928
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Datë: 08/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


